
Předběžná objednávka semenné suroviny resp. osiva - podzim 2019 

vyplněné odeslat zpět do 23 6. 2019 na e-mail: 

na zajištění suroviny a osiva vybraných druhů lesních dřevin sezóna 2019/2020 Předběžná poptávka předosevní přípravy bukvic pro jaro 2020

pro firmu: 

Dřevina* PLO LVS
množství 

suroviny v kg

množství osiva v 

kg

předběžný termín 

odebrání vyluštěného 

osiva ze SZ Týniště

zajištění sběru vlastními 

silami (v případě zájmu 

uveďte lesní správu)

Množství
počet 

oddílů
stratifikace

stratifikace + 

sjednocení bukvic

jednorázové třídění 

(např. odstranění 

poškozených a 

napadených bukvic v 

začátku stratifikace 

ap.)
dub zimní hercynský 1 až 4 30 000

dub letní hercynský 1 až 4 10 000

dub zimní hercynský 5 nebo 6 10 000

dub letní hercynský 5 nebo 6 10 000

dub zimní karpatský 1 až 4 5 000 Stratifikace - příprava celého oddílů po začátek klíčení včetně uskladnění v SZ (bez vybírání naklíčených semen)

dub letní karpatský 1 až 4 5 000 Stratifikace + sjednocení - příprava celého oddílu + postupné výbírání naklíčených bukvic  včetně uskladnění v SZ

dub zimní karpatský 5 nebo 6 5 000 Jednorázové třídění - vytřídění dovezeného oddílu dle potřeb zákazníka

dub letní karpatský 5 nebo 6 5 000

buk lesní hercynský 1 až 4 3 000 prosinec Cena je za  1 kg osiva na vstupu.

buk lesní hercynský 5 až 7 2 000 prosinec Ceny dle aktuálně platného ceníku.

buk lesní karpatský 1 až 4 1 000 prosinec

buk lesní karpatský 5 až 7 1 000 prosinec

bříza pýřitá hercynská 6 nebo 7 2 prosinec

Při vyplňování v počítači vyberte dřevinu kliknutím na šipku vpravo

(lze objednat i dřeviny, v seznamu neuvedené - např. JDO, JDK, ...) - doplňte dle potřeby ve spodní části tabulky

Zpracoval:

Tel:

Datum:

* potřebujete-li od jedné dřeviny více PLO a LVS, vložte do formuláře nové řádky  

** Převzetí suroviny zákazníkem bude na příslušné lesní správě, kde probíhá sběr (porosty, sem. sady, sídlo lesní správy), 

V případě dovozu suroviny pracovníky LČR bude stanovena cena dopravy paušální kilometrovou sazbou a kapacitou dopravního prostředku.

Prosím, uvádějte v dolní části 

formuláře kontaktní  údaje.

24.6.2019

Wotan Forest, a.s.

Rudolfovská 202/88, České Budějovice 4

mailto:jan.hanzak@wotan.cz



